
Haydar Fadim Kocaer Anadolu Lisesi olarak öğrencilerimizin bireysel özelliklerini değerlendirip sağlıklı 
bir kimlik oluşturarak yetişkinlik yaşamına hazırlanmasına; değerlerini fark etmesine ve kendi 

değerleri ile toplumsal değerler arasında bağ kurabilmesine; kendisine uygun bir alana yönelmesine, 
iş yaşamına hazırlanmasına ve meslek edinmesine yönelik olarak eğitsel, mesleki ve kişisel alanlarda 

rehberlik hizmetlerini yürütmekteyiz. 

 

Rehberlik Nedir? 

Bireyi tanımak,onu kendisine tanıtmak,problemlerini çözmesi, gerçekçi kararlar alması, çevresi ile 
dengeli ve sağlıklı bir şekilde uyum sağlaması ve kendini gerçekleştirmesi için uzman kişilerce bireye 
yapılan sistemli, bilimsel ve profesyonel bir yardım sürecidir. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma hizmetleri, öğrenci, veli, öğretmenler ve okul yöneticileri ile işbirliği 
içinde yürütülür. 
  
Rehberlik hizmetleri eğitim-öğretim etkinlikleri bütünlüğü içinde yer alır.  

Rehberlik hizmetleri öğrenciyi merkeze alır. 

Rehberlik hizmetlerinde gizlilik esastır. 

Rehberlik hizmetleri tüm öğrencilere yöneliktir. 

Rehberlik hizmetlerinde bireysel farklılıklara saygı esastır. 

Rehberlik hizmetlerinde gönüllülük esastır. 

Rehberlik hizmetlerinde koşulsuz kabul esastır. 

Rehberlik hizmetlerinde tarafsızlık esastır. 

Rehberlik hizmetlerinde bilimsellik esastır. 

Görüşme sürecinin verimliliği için, randevulu çalışma sistemi esas alınır. 

 

ALANLARINA GÖRE REHBERLİK HİZMETİ 

1-)EĞİTSEL REHBERLİK:  

 Öğrencinin okula ve çevresine uyum sağlamasına yardım etmek 
 Üst öğrenim kurumları hakkında öğrencilere bilgi vermek 
 Alan ve ders seçimine yardım etmek 
 Eğitsel kol etkinliklerine katılımı sağlamak 
 Okul başarısını geliştirmesine yardım etmek 
 Başarısızlığa yol açan etmenleri belirleyerek ortadan kaldırmaya çalışmak 
 Verimli ders çalışma alışkanlığını kazandırmak 
 Okul içi ve okul dışı sınavlar hakkında bilgi vermek 
 Okuma ve öğrenme güçlüğü olan çocukları belirleyerek gerekli yönlendirmeleri yapmak 
 Üstün yetenekli öğrencileri belirlemek ve yönlendirmek 



 Eğitsel yaşantılar ile mesleki yaşantılar arasındaki ilişkiyi anlamalarını sağlamak 
 Zamanı iyi kullanmayı öğretmektir. 

 

2-)MESLEKİ REHBERLİK:  

 Meslek tanıtımı 
 Meslek seçerken dikkat edilmesi gereken hususlar 
 Meslek sahibi olmanın önemi  
 Meslek ile ilgi, yetenek ,değer ,kişisel özellik, yetenek ilişkisi 
 Kariyer planlama 
 Meslek elemanını okula davet etme,tanıtma çalışmaları yapmaktır 

 

3-)KİŞİSEL REHBERLİK:   

 Özgüven geliştirme 
 Özsaygı geliştirme 
 İlgi ve yeteneklerini fark etme 
 İletişim becerilerini geliştirme 
 Kaygıyla baş etme becerilerini geliştirme 
 Stresle baş etme becerileri geliştirme 
 Problem çözme ve karar verme becerilerini geliştirme 
 Amaç belirleme, plan yapma ve uygulama becerileri kazandırmaktır. 

 

 REHBERLİK SERVİSİNDEN HANGİ KONULARDA YARDIM ALABİLİRSİNİZ? 

-Verimli ders çalışma yöntemlerini bilmiyorum. 

-Bazı derslerle ilgili sorun yaşıyorum 

-Sınav kaygısı konusunda yardım almak istiyorum. 

-Karar vermekte zorlanıyorum. 

-Motivasyonumu artırmak istiyorum. 

-İlgi ve yeteneklerimi,hangi mesleğe yatkın olduğumu öğrenmek istiyorum. 

-Sınav sistemi hakkında bilgi sahibi olmak istiyorum. 

-Meslekler hakkında bilgi almak istiyorum. 

-Üst öğrenim kurumları hakkında bilgi sahibi olmak istiyorum. 

-Arkadaş ilişkilerimde sorun yaşıyorum. 

-Ailemle ilgili sorunlar yaşıyorum. 

-Kendimi daha iyi tanımak ve ifade etmek istiyorum diyorsanız rehberlik servisinden yardım 
alabilirsiniz. 


